
 

  1 
 

 

Decreto n. 547 

IL RETTORE 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di proposte progettuali, finalizzate ad attività 

di ricerca svolte da Università ed Enti pubblici di ricerca da finanziare 

nell’ambito del progetto PE 00000018 GRINS - Growing Resilient, Inclusive and 

Sustainable a valere sulle risorse del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza 

(PNRR) MISSIONE 4, “ISTRUZIONE E RICERCA” - COMPONENTE 2, “DALLA 

RICERCA ALL’IMPRESA” - INVESTIMENTO 1.3 – NEXT GENERATION EU, emanato 

con Decreto Rettorale n. 424 del 02 febbraio 2024 e con scadenza il 09 marzo 

2024; 

RILEVATA una discordanza, dovuta a mero errore materiale, tra importo in cifre ed 

importo in lettere del budget assegnato alle tematiche n. 6, 7 e 8 indicate 

nell’allegato A “Tematiche finanziabili” del bando; 

ACCERTATO  che l’importo corretto assegnato alle tematiche n. 6, 7 e 8 indicate nell’allegato 

A “Tematiche finanziabili” del bando è quello scritto in cifre, ovvero € 

150.000,00; 

ACCERTATA la necessità di rettificare l’allegato A “Tematiche finanziabili” del bando DR n. 

424 del 02 febbraio 2024; 

DECRETA 

di rettificare l’allegato A “Tematiche finanziabili” del bando DR n. 424 del 02 febbraio 2024, 

modificando l’importo scritto in lettere del budget assegnato alle tematiche 6, 7, 8, come di seguito 

dettagliato:  

o Budget del progetto per la tematica n. 6: € 150.000,00 (centocinquantamila);  
o Budget del progetto per la tematica n. 7: € 150.000,00 (centocinquantamila); 
o Budget del progetto per la tematica n. 8: € 150.000,00 (centocinquantamila);  
o Budget del progetto destinato al SUD per la tematica n. 8: € 150.000,00 

(centocinquantamila); 
 

Bari, 15 febbraio 2024 
 

LA PRORETTRICE 

F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 


